МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
Красноярского края

ПРИКАЗ

30 ОКТ 2020 » # пе
7

г. Красноярск

1. В соответствии с пунктами 3.10.9, 3.29 Положения о министерстве

культуры Красноярского края, утверждённого постановлением

Правительства Красноярского края от 07.08.2008 № 32-п, внести в приказ

министерства культуры от 25.02.2020 № 117пр следующие изменения:

в пункте 1 слова «провести с 14 по 18 мая 2020 года» заменить словами

«провести с 19 по 23 ноября 2020 года».

2. Отделу информации и связей с общественностью (Е.Н. Иванова)

разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по адресу: \ууу\у.Ктазси.ти

3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

министра культуры Трофимову А.В.

Министр й А.В. Зинов